
KUPNÍ SMLOUVA ~. 53/2018 
uzav~ená v souladu s § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, 

ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, (dále jen „ob~anský zákoník") 
(dále jen „smlouva") 

Níže uvedeného dne, m~síce a roku byla uzav~ena mezi smluvními stranami 
kupní smlouva na základ~~ rámcové smlouvy ~. j. MV-148436-81/VZ-2015 

(dále jen „rámcová smlouva") tohoto zn~ní 

Smluvní strany 
1. Prodávající: 

Název 
Sídlo: 
Zastoupená:  
IC:  
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Telefon: 
Kontaktní osoba: 
Zapsán v obchodním  

INTERIER  TECH  s. r. o. 
Za Drahou 253, 283 01 ~eský Brod 

 
29058155 
CZ29058155  

rejst~íku, vedeným u M~stského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 163550. 

( dále jen „prodávající") 

2. Kupující: 
Sídlo: 
Zastoupen: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
e-mail:  
(dále jen „kupující")  

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku Ministerstva vnitra — 
Generálního ~editelství Hasi~ského záchranného 
Sboru ~eské republiky 
00007064 
CZ00007064 

1 



P~edm~t pin~ní 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka sedacího nábytku specifikovaného 
v P~íloze ~. 1. P~edm~tem pin~ní je také  (TIM  a bezvadné provedení všech 
výrobních, dodávkových a montážních prací nezbytných pro ~ádné p~edání 
dodávky, v~etn~~ dopravy do místa pin~ní. 

2. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle 
~lánku IV této smlouvy. 

3.  

Technické podmínky 

P~edm~t pin~ní musí odpovídat požadavk~m stanoveným v ~l. 5 rámcové smlouvy. 

IV. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena za sedací nábytek specifikovaný v P~íloze ~. 1 je stanovena 
ve výši: 

Celková cena bez DPH 
(K~) 

Sazba DPH 
(%) Výše DPH (K~) Celková cena v~. DPH (K~) 

773 248,80 21% 162 382,25 935 631,05 

Slovy: dev~tsett~icetp~ttisícšestsett~icetjedna korun ~eských 5 halé~~~ 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním p~edm~tu pin~ní, a to 
v~etn~~ náklad~~ na dovoz a montáž v míst~~ pin~ní. 

3. Rozpis jednotkových cen bez DPH a s DPH za jednotlivé položky p~edm~tu 
pin~ní je uveden v P~íloze ~. 1. 

4. Kupní cena je cenou nejvýše p~ípustnou, kterou je možné m~nit pouze v p~ípad~~ 
zm~ny zákonné sazby DPH. 

V. 
Doba a místo pin~ní 

1. Prodávající je povinen dodat p~edm~t pin~ní do 30 kalendá~ních dn~~ od podpisu 
smlouvy, dodávka 10 ks k~esel pro stálou službu v termínu 6-8 týdn~~ od podpisu 
smlouvy. 

2. Množství, provedení a barevné specifikace jsou uvedeny v P~íloze ~. 1. 

Místo pin~ní je G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 4. Osoba ur~ená k p~evzetí je 

— veškerý nábytek mimo 6 ks sk~íní. Tyto budou dodány na adresu: 
Hasi~ský útvar ochrany Pražského hradu, ul. U Prašného mostu 85, 119 08 Praha 1 — 
Pražský hrad. Kontakt

2 



VI. 
Dodací podmínky 

1. Pov~~ený zástupce kupujícího, oprávn~ný k p~evzetí p~edm~tu pin~ní je uveden 
v P~íloze ~. 1 Dodávka p~edm~tu pin~ní bude provedena pé~í prodávajícího, a to 
v pracovních dnech pond~lí až pátek v dob~~ od 08.00 do 14.00 hod. po 
p~edchozí telefonické domluv~~ (nejmén~~ 3 pracovní dny p~edem) s pov~~eným 
zástupcem kupujícího. 

2. Kupující nabývá vlastnictví k p~edm~tu pin~ní jeho p~evzetím v míst~~ pin~ní. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskute~n~nou dodávku p~edm~tu pin~ní bude hrazena bezhotovostním 
platebním p~evodem na základ~~ faktury. Faktura bude vystavena prodávajícím do 
14 kalendá~ních dn~~ po ~ádném p~edání a p~evzetí dodávky oprávn~ným 
zástupcem kupujícího. P~ílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný 
dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném 
množství a kvalit~. 

2. Faktura musí obsahovat ~íslo jednací této kupní smlouvy, ~. j. rámcové smlouvy, 
ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v ust. § 29 zákona ~. 
235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a údaje 
uvedené v ust. § 435 ob~anského zákoníku. 

3. Faktury jsou splatné do 21 kalendá~ních dn~~ ode dne prokazatelného doru~ení 
kupujícímu na adresu p~íjemce faktury:  MV  — G~~ HZS ~R, pošt. p~. 69, 
Kloknerova 26, 148 01 Praha 5. 

4. Adresa odb~ratele pro fakturaci: Ministerstvo vnitra ~R, Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7 — kone~ný p~íjemce:  MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~. 69, 148 01 Praha 414. 

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání p~íslušné finan~ní 
~ástky z ú~tu kupujícího ve prosp~ch ú~tu prodávajícího. 

6. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní 
smlouvou nebo obecn~~ závaznými právními p~edpisy, není doložena kopií 
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh pin~ní než 
dohodnutý ve smlouv~~ nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybn~, a to s uvedením 
d~vodu vrácení. Prodávající je povinen v p~ípad~~ vrácení faktury fakturu opravit 
nebo vyhotovit fakturu novou. D~vodným vrácením faktury p~estává b~žet 
p~vodní lh~ta splatnosti. Nová lh~ta v p~vodní délce splatnosti b~ží znovu ode 
dne doru~ení opravené nebo nov~~ vystavené faktury kupujícímu. 

7. Platba bude realizována v K~~ na základ~~ p~edložené faktury. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží 
nebo jeho ~ásti. 

3 



VIII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle kupní smlouvy a p~i dodržení obchodních podmínek sjednaných v 
rámcové smlouv~~ v~etn~~ podmínek pro p~epravu do místa dodání. Kupující je 
povinen dodané zboží p~evzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto ~lánku, jedná se o vady 
pin~ní. Za vady pin~ní se považuje i dodání jiného druhu zboží, než ur~uje kupní 
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladn~~ po jejich zjišt~ní. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již p~i dodání, je oprávn~n 
odmítnout jejich p~evzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i p~i dodání jiného 
druhu zboží, než ur~uje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy 
bezodkladn~~ kupující písemn~~ oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po p~evzetí 
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozd~ji do 7 dn~~ od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatn~~ dodáním náhradního pin~ní v 
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobn~~ postupuje prodávající i v p~ípad~, 
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto 
~lánku. 

5. Ujednáním o náhradním pin~ní není dot~ena odpov~dnost prodávajícího za 
škodu. 

IX. 

Záru~ní podmínky 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záru~ní dobu na zboží v délce minimáln~~ 60 
m~síc~~ pro položky 51, 55, 56 a 36 m~síc~~ pro položky 59, 60, 61, 62, 63. 

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se ~ídí ustanoveními rámcové smlouvy, 
a pokud rámcová smlouva podmínky týkající se záruky neup~es~uje, 
ustanoveními  OZ.  

X. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávn~n požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávn~n~~ fakturované ~ástky v~etn~~ 
DPH za každý i zapo~atý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávn~n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu dodání p~edm~tu pin~ní dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného p~edm~tu pin~ní v~etn~~ DPH za každý i zapo~atý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1 000,00 K~~ za den. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující je oprávn~n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstran~ní zjišt~ných vad na základ~~ reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného p~edm~tu pin~ní v~etn~~ DPH, a to za každý i zapo~atý den 
prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- K~~ za den. Výše sankce není omezena 

4 



4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendá~ních dn~~ od data, kdy 
byla povinné  strand  doru~ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn~nou 
stranou, a to na ú~et oprávn~né strany uvedený v písemné výzv~. 

5. Ustanovením o smluvní pokut~~ není dot~eno právo oprávn~né strany na náhradu 
škody ve výši p~evyšující smluvní pokutu sjednanou pro p~íslušné porušení. 

Xl. 

Odstoupení od smlouvy 
1. Za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo smluvních stran na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího se dodáním zboží o více než patnáct (15) kalendá~ních 
dn~, 

b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII této smlouvy, 
c) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny o více jak 60 kalendá~ních dn~~ 

2. 	Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek 
prodávajícího neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

XII. 

~ešení spor~~ 
1. Tato smlouva se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky, zejména p~íslušnými 

ustanoveními ob~anského zákoníku. 

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou ~ešeny nejprve smírn~. 

3. Nebude-li smírného ~ešení dosaženo, budou spory ~ešeny v soudním ~ízení. 

XIII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú~innosti dnem podpisu ob~ma smluvními 
stranami. 

2. Tato smlouva je uzav~ena v souladu s rámcovou smlouvou a to i v t~ch 
ustanoveních, které nejsou v této smlouv~~ konkrétn~~ uvedena. 

3. Tato smlouva m~že být m~n~na nebo dopl~ována jen písemnými, o~íslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se 
stanou nedílnou sou~ástí této smlouvy. 

4. Ob~~ smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzav~ena v tísni, ani za 
jednostrann~~ nevýhodných podmínek a na d~kaz toho p~ipojují své vlastnoru~ní 
podpisy. 

5 



282 01 Ceský Brod  
IC:  29058155 0 

DIC: CZ29058155 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 
kupující. 

6. Nedílnou sou~ásti smlouvy jsou níže uvedené P~ílohy: 

P~íloha ~. 1 — P~edm~t pin~ní 

V ~eském Brod~, dne  V Praze, dne 	23 -05- '2018 

Mi
g

1 
~R 

Hasi~ské

1t 

,..pluvig
~editel odboru provozního 

a správy majetku 

6 



P~íloha ~. 1 ke KS ~. 53/2018 
Ceny dle  RS  Cena 

K~/ks bez 
DPH 

celkem K~~ 
bez DPH 

celkem K~~ 
s DPH 

seda~ka 2 místná rozkládací 1720x970x820 ~erná látka  Moon  C/36 1 AT52 22 950,00 22 950,00 27 769,50 
konferen~ní židle  

SQUARE  bez podru~ek ~erná PH9 2 61 1 581,87 3 163,74 3828,13 
seda~ka 3 místná rozkládací 2200x970x820 ~erná látka  Moon  C/36 1 AT52 23 011,00 23 011,00 27 843,31 
seda~ka 2 místná rozkládací 1720x970x820 ~erná látka  Moon  C/36 1 AT52 22 950,00 22 950,00 27 769,50 

k~eslo pevné 810x810x810 ~erná látka  Moon  C/36 2 AT52 20 150,00 40 300,00 48 763,00 
konferen~ní židle  

SQUARE  bez podru~ek ~erná PH9 3 61 1 581,87 4745,61 5 742,19 
seda~ka 3 místná rozkládací 2200x970x820 modrá látka  Moon  C/30 1 AT52 23 011,00 23 011,00 27 843,31 

k~eslo pevné 810x810x810 modrá látka  Moon  C/30 2 AT52 20 150,00 40 300,00 48 763,00 
v~šáková st~na,zrcadlo, 

botník 1200x450x2000 t~eše~/antracit 1 AT47 10 444,00 10 444,00 12 637,24 

v~šáková st~na,zrcadlo 
1000x1950 BUK 1 AT34 1 471,00 1 471,00 1 779,91 

obkladová deska na  zed  
3000x300x18 BUK 1 AT43 681,00 681,00 824,01 

k~eslo pro stálou službu 
dle výb~ru 

modrá/~erná 1 AT52 22 800,00 22 800,00 27 588,00 

konferen~ní stolek, 
podnoží jako k~esílka 

pr.600 BUK 1 AT17 3 037,00 3 037,00 3 674,77 

k~eslo pro stálou službu 
dle výb~ru 

AT52 modrá 10 AT52 23 011,00 230 110,00 278 433,10 

míst. 

222 

222a 

474a 

recep 

kryt 
štáb 

322a 

334 

464  

nám. 
V 



23 -05- 2018  V Praze, dne 

K~eslo kancelá~ské 
~aloun~né,130kg 

56 modrá PH082 5 56 3 048,84 15 244,20 18 445,48 
K~eslo manažerské 
~aloun~né 130kg - 
op~rák ze sí~oviny 55 modrá PH082 5 55 4 306,93 21 534,65 26 056,93 

K~eslo kancelá~ské 
~aloun~né,130kg 56 modrá PH082 15 56 3 048,84 45 732,60 55 336,44 
konferen~ní židle  

SQUARE  bez podru~ek modrá PH082 100 61 1 581,87 158 187,00 191 406,27 
k~eslo SeIly kluzák modrá PH082 3 AT52 12 500,00 37 500,00 45 375,00 

Šatní sk~í~~ služební bez 
nástavce 

AT47 800x600x2200 Olše H1502 4 AT47 9 640,00 38 560,00 46 657,60 

sk~í~~ 2 dvé~ová, 
uzamykatelná dle 

nákresu AT29 800x500x2200 Olše H1502 1 AT29 3 339,00 3 339,00 4040,19 

sk~í~~ 4 dvé~ová, 
uzamykatelná dle 

nákresu AT30 600x450x2200 Olše H1502 1 AT30 	_ 4 177,00 4 177,00 5054,17 

t CELKEM 162 773 248,80 935 631,05 

282 01 ~eský Brod 
I~: 29058155 

DI~: CZ29058155 

415a 

368  

Hrad 

,dne 	 4'‘-f~497P 

Ministerstvo 
g

Hasi~ské

pl. 1V r. M
~editel odbo

a správy majetku 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

